EDITAL Nº 005/002/SEMEC/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
DE AGENTE DE APOIO INSTITUCIONAL II – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

HOMOLOGAÇÃO

Isanete Dias da Silva Morais, Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes,

no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital que HOMOLOGA O

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado Processo Seletivo Simplificado №

002//SEMEC/2025, visando a contratação temporária de Agente de Apoio Institucional II –

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, para atuarem na Rede Municipal de Ensino, conforme

tabela abaixo:

Ordem Nº Insc. Nomes CPF

1º 005/25 Danekeli Felix de Carvalho 038.908.151-54

2º 006/25 Fátima Aparecida Ribeiro da Silva 029.497.451-21

3º 025/25 Joice Corrado Ferreira 021.424.171-83

4º 007/25 Laiane Aparecida da Silva 073.026.371-13

5º 004/25 Gilcilene Rodrigues de Carvalho 027.807.721-82

6º 019/25 Rosana Lopes da Silva 018.727.361-81

7º 014/25 Henrique Fidel de Oliveira Ferreira 058.864.481-10

8º 013/25 Rosiene Alves dos Santos 059.550.201-60

9º 016/25 Roseli Pedralino de Souza 001.105.111-66

10º 012/25 Mariana Virgilio de Almeida 033.739.981-66

Pedro Gomes – MS, 24 de janeiro de 2025.

Isanete Dias da Silva Morais
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Decreto 003/2025